令和２年１０月 8日
本巣市長 藤原 勉 様

本巣市庁舎オフィス環境整備支援業務
公募型プロポーザル審査委員会

委員長 大野 一彦

本巣市庁舎オフィス環境整備支援業務
公募型プロポーザル審査結果について

本巣市庁舎オフィス環境整備支援業務公募型プロポーザルによる受託候補者の選定
について、令和２年 10 月 8日（木）に企画提案書等のプレゼンテーション及びヒアリ
ングを実施し、本巣市庁舎オフィス環境整備支援業務公募型プロポーザル審査委員会に
おいて厳正に審査した結果、下記の通り受託候補者及び次点候補者を選定しました。

記

【審査結果】

【選定方法】
提出された参加表明書等を基に、参加資格要件を満たした２者から企画提案書等を提
出いただき、プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、審査委員会による審査にて
選定。

【選定経緯】
令和２年 ８月２４日（月） プロポーザルの公告

９月１１日（金） 参加表明書提出期限
９月１５日（火） 参加資格審査結果通知
９月３０日（水） 企画提案書等提出期限

１０月 ８日（木） プレゼンテーション及びヒアリング審査
１０月１４日（水） 審査結果通知及び結果公表

審査結果 事業者名 評価点数
受託候補者 （株）イトーキ 中部支社 ６７．７ ／１００点
次点候補者 （株）岐阜エコール ６５．９ ／１００点